
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 14 5 12 13

2521
18:11

0
19

5
20

6
23

10
24

16
25

18 Auszeit

Ende
18:59 B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 2 4 1

16

╳

11
2
12

3
13

4
14

7
16

10 Auszeit

7:14
13:22

S
A
T
Z

2

Start
19:02 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 2 4 1

128
5:10

1
8

3
9

4
10

5
11

6
12

7 Auszeit

4:8
9:18

Ende
19:18 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
27 10 14 5 13 21

25

╳

15
2
16

5
18

8
19

12
20

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:21 A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
27 10 5 22 13 21

1814
13:19

0
8
16

1
9
17

2
11
18

3
13

4
14

6
15

Auszeit

14:21

Ende
19:39 B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 2 4 8

2510
14:9
15:11

╳

12
22

4
13
23

5
14
24

6
17
25

9
19

10
21

Auszeit

12:8

S
A
T
Z

4

Start
19:42 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 1 4 8

182
18:22

1
14

3
18

4 8 12 13 Auszeit

8:10
8:15

Ende
20:01 A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
22 10 14 5 13 21

25

╳

19
4
20

5
25

7 15 18 Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Männer
Männer

B  TSV Blankenheim vs. TVA Hürth Volleyball V A
Spiel 48 15.03.2023 18:00 Uhr

Schulzentrum Blankenheim
53945 Blankenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Blanken… 8/14
1 Hibert, Daniel X
2 Neiwert, André X
4 Röhl, Leon X
7 Hengstebeck, Jonathan X
8 Hoffmann, Jason X

10 Vollbach, Marcel X
11 Hummer, Sam X
14 Berg, Markus X
B  Libero
B  Offizielle
T Berg, Markus E

C

A  TVA Hürth V… 8/14
5 Mellin, Vincent X

10 Grgurica, Luca X
12 Becker, Jakob X
13 Hensen, Jan X
14 Hovemann, Mica X
21 Abdalla, Yussef X
22 Sahr, Philipp X
27 Scherschel, Max X
A  Libero
A  Offizielle
T Pflug, Karolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Blanken… TVA Hürth V… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 59 25 1 1 0
2 1 0 12 2 16 25 1 0 0
1 2 1 25 3 18 18 0 1 1
2 1 0 18 4 19 25 1 0 1

5
7 4 1 71 112 93 3 2 2
Start: 18:00 Ende: 20:01 Dauer: 2:01

Sieger: TVA Hürth Volleyball V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerlach, Rebecca 1
2 Neiwert, Elisabeth 2

Schreiber 3
Schr. Berg, Lasse 4

Assist. Röhl, Joan

Dokument erstellt: 15.03.2023 21:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


