

Bezirksliga 3 Männer

Männer

B TSV Blankenheim vs. TVA Hürth Volleyball V A

Spiel 48

15.03.2023 18:00 Uhr

Schulzentrum Blankenheim 53945 Blankenheim



				S		Start 18:00 A TVA Hürth V			s	En 18:		B TSV Blanken				R		
	А	ufs	chlagfolge	l۸	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		12	22	10	14	5	12	13		7	14	11	2	4	1	
llung			Spielernr.						21		25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z					18:11]
A			Spieistariu															
		1	. 5.	1	0	5 20	6 23	10 24	16 25	18	Auszeit	X		3 13	4 14	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3	. 6. . 7.	1-	19	20	23	24	29)			11	12	13	14	16		7:14
		4	. 8.															13:22
									<u> </u>									
				C		art	A	TVA	Hürth \	V	s	En	de	B	TSV E	Blanke	n	R

S	St: 19:	art :02	В	B TSV Blanken			s	En 19:	de :18	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	14	11	2	4	1		27	10	14	5	13	21	
T						8	12							25
Z						5:10								
2	1	3	4	5	6	7	Auszeit	χţ	2	5	8	12	14 (25)	Auszeit
2	8	9	10	11	12)		4:8 9:18	15	16	18	19	20	25)	

				S	Start 19:21		A TVA Hürth V			S	Ende 19:39		B TSV Blanken				R	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
١_		artaufstellung			27	10	5	22	13	21		7	14	11	2	4	8	
Į,		S	pielernr.	П			14				18			(10)				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z			13:19							14:9				
Ā		Sp	ielstand											15:11				1 1
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	6	Auszeit		4	5	-	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	1.0	9 17	11(3)	13	14	15	14:21	12 22	13 23	14 24	17 25	19	21	12:8

S		art :42	B 13V Blanken				s	En 20:	de :01	A	TVA I	−lürth \	/	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	14	11	1	4	8		22	10	14	5	13	21	
Т				2			18							25
Z				18:22										
1	1	3 18)	4	8	12	13	Auszeit	X	4	5(F)	7	15	18	Auszeit
4	14	π					8:10 8:15	19	20	25)				7:8

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

B	TSV Blanken 8	/14	(A)	TVA Hürth V	8/14
1	Hibert, Daniel	Х	5	Mellin, Vincent	Х
2	Neiwert, André	Х	10	Grgurica, Luca	Х
4	Röhl, Leon	Х	12	Becker, Jakob	Х
7	Hengstebeck, Jonathan	Х		©Hensen, Jan	Х
8	Hoffmann, Jason	Х	14	Hovemann, Mica	Х
	Vollbach, Marcel	Х	21	Abdalla, Yussef	Х
11	Hummer, Sam	Х	22	Sahr, Philipp	Х
14	© Berg, Markus	Χ	27	Scherschel, Max	Х
B) Libero		lack	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Berg, Markus	Е	Т	Pflug, Karolin	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel
		B) T	SV	Blan	ıken
	1 [Α	W	G	Р	Satz
	1 [2	0	0	16	1
	1 [2	1	0	12	2
	1 [1	2	1	25	3
	1 [2	1	0	18	4
	1 [5
		7	4	1	71	
	1 1					

ı	2	1	0	18	4	19	25	1	0]
I					5					
I	7	4	1	71		112	93	3	2	1
I	S	art	: 18	3:00	Ende:	20:01	Daı	uer:	2:0)1
I	Sie	ege	r: 1	TVA I	Hürth \	/olleyb	all V			3:
I										
1										
1										

TVA Hürth V... (A)

Dauer P G W A
59 25 1 1 0
16 25 1 0 0
18 18 0 1 1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gerlach, Rebecca	1					
2	Neiwert, Elisabeth	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Berg, Lasse	4					
Assist.	Röhl, Joan						

Dokument erstellt: 15.03.2023 21:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de